关于印发《柳州市公共资源交易目录（2025年版）》的通知

（代拟稿）
各县、区人民政府，市直机关各委、办、局，柳东新区、阳和工业新区管委会，各有关单位：
为贯彻落实党中央、国务院关于加快建设全国统一大市场的决策部署，积极稳妥推进公共资源市场化配置，经柳州市人民政府同意，现将《柳州市公共资源交易目录（2025版）》（以下简称《目录》）印发给你们，并就有关事项通知如下：

一、列入《目录》公共资源交易项目按照“应进必进”的原则，主动进入相应的公共资源交易平台体系交易。国家另有规定的，从其规定。
二、各相关行政监督管理部门应按照职责分工，督促指导列入《目录》的公共资源交易纳入全区统一的公共资源交易平台体系，完善本行业本系统公共资源交易监督管理权利和责任清单，建立健全交易制度和规则，推进公共资源交易全流程电子化，依法依规加强对公共资源交易活动的监督管理。未列入《目录》的要素资源，按照“能进则进”和“愿进则进”的原则，鼓励进入公共资源交易平台进行交易。
三、各级公共交易中心和其他公共资源交易平台运行服务机构依法建设和运行的电子交易系统，应按照国家有关技术规范对接广西壮族自治区公共资源交易平台系统的电子服务系统，推动实现公共资源交易信息数据交换共享和交易服务“一网通办”。
四、本《目录》自印发之日起施行，《柳州市公共资源交易项目目录》（柳政发〔2016〕69号）同时废止。

附件1：《柳州市公共资源交易目录（2025年版）》
                             2025年X月X日

（此件公开发布）